ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PARA DIRETORES ESCOLARES E
DIRETORES ADJUNTOS

EDITAL nº 003/2023, de 06 de outubro de 2023.

A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Diretores Escolares e Adjuntos – Edital

nº 001/2023, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no item 4.6 do Capítulo IV do Edital acima citado,

RESOLVE:

DIVULGAR a relação das inscrições deferidas para o Processo Seletivo para os cargos de diretor escolar e

diretor adjunto, constantes no anexo I deste edital, em cumprimento ao CRONOGRAMA do respectivo

processo de seleção constante no anexo I do Edital, alterado pelo edital nº 002, de 20 de setembro de

2023.

Lagoa Seca-PB, em 06 de outubro de 2023.

Elis T. B. Gurjão
Presidente da Comissão Organizadora